B
记录器
一览表-------------------------------------
GR100----------------------------------------
NR100----------------------------------------
RT9------------------------------------------
2
3

·拆卸式接线端子选择
·使用高亮度 VFD
    型号构成
型 号 代码 内 容
N R 1 0 0 - □ □ 混合记录器(6 通道)
通 讯 功 能
0  没有通讯
1  RS485/422 (选择规格)
警 报 输 出
0 无
1 6 点(继电器输出)
     规格
 输 入
测 定 通 道 数 6 通道
输 入 信 号
多种输入(参照输入种类及范围)
热电偶(B,R,S,K,E,J,T)
热电阻(Pt100)
直流电流(4-20mA)※根据外部分路阻抗
直流电压(±100.0mV,±30.0V)
外部触点(根据 D.I-1 的记录速度选择,根据 D.I-2 的适用缩放比例的通道选择)
指 示 精 度 最大范围(Full Scale)的±0.25%
记 录 精 度 记录量程(Full Scale)的±0.5%※记录量程:100mm
测 定 周 期 1 秒/6 通道
基准触点补偿精度 热电偶时为 1.3℃以下
输 入 阻 抗 热电偶,直流电压mV:1㏁以上,直流电压V: 400㏀以上.直流电流(mA):250Ω外部阻抗
输入导线允许阻抗 热电阻 10Ω/线以下(但,3 线间的阻抗值必须要相同)
烧 断 功 能 输入断线时 Up Scale
信 号 源 允 许 阻 抗 250Ω以下(热电偶),2㏀以下(直流电压)
绝 缘 阻 抗 20㏁以上,电源端子和测定端子间(500V 绝缘阻抗器)
耐 电 压 2500V a.c,1 分钟(电源端子和外壳(FG)间,测定端子和电源端子间)
记录器
 输入种类别范围及精度
输入(传感器) 符号 范围(Range) 范围(Scale)
热 电 偶
B  0.0~1800.0℃ (0.0~1800.0) ℃
R  0.0~1750.0℃ (0.0~1750.0) ℃
S  0.0~1750.0℃ (0.0~1750.0) ℃
K  -200.0~1350.0℃ (-200.0~1350.0) ℃
E  -200.0~800.0℃ (-200.0~1000.0) ℃
J  -200.0~1200.0℃ (-200.0~1200.0) ℃
T  -250.0~400.0℃ (-250.0~400.0) ℃
热 电 阻
JPt100Ω  -200.0~600.0℃ (-200.0~600.0) ℃
Pt100Ω  -200.0~600.0℃ (-200.0~600.0) ℃
直流电压
(-100.0~100.0)mV  -100.0~100.0mV 范围
但适用缩放比例时-19999~99999
(可显示小数点)
(-30.0~30.0)V  -30.0~30. 0V
直流电流 (4-20)mA  4-20mA
※ 直流电流(mA)输入时,在外部附着 250Ω 0.05% 25ppm 精密阻抗
      JPt100Ω(JIS C 1604–1989 Old), Pt100Ω:DIN, IEC751,热电偶(T.C):DIN,IEC784-1
 记 录
记 录 方 式 根据 6 色墨盒的打点方式
记 录 纸 B9565AW,(长度:7.8m,有效记录幅:100mm)
记 录 样 式 趋势记录,文字记录
记 录 周 期 6 打点/10 秒 max
记 录 速 度 10~360mm/h(各 5 个 70 段)
记 录 颜 色 6 色(紫色,红色,黑色,绿色,青色,褐色)
响 应 时 间 2.25 秒以下,360mm/h(随着记录纸移动速度变化)
 显  示
显 示 方 式 VFD 显示(大小:126.2W×33.5Hmm)
显 示 内 容
状态显示(通道号,输入种类,警报输出,柱形图),数据显示(测定值或设定参数,
自动选择通道变更,数据记录,通道固定,通讯选择,打印当前值及设定参数,显
示设定参数的锁定选择),单位显示(℃,℉,mV,V,mA,UNIT)
 警报输出
警 报 设 定 数 各警报可重复设定任意通道号
触 点 输 出 2.5A 30Vd.c 或 1A 250Va.c
输 出 点 数 6 点(1a)
NR100
8 9